Curling-Restaurant CCA Curling

Club
Aarau

Gastroangebot fur Events

Kontakt:

Angie Neuhaus
angie.neuhaus@gmail.com
079 6681313

Aktualisiert: April 2025


mailto:angie.neuhaus@gmail.com

Liebe Gaste

Es freut uns, dass Sie Ihren Event in der Curling Halle des CC Aarau durchfuhren.

Nach dem Plauschanlass auf dem Eis verwohnen wir Sie gerne in unserem Club-
Lokal, dem CCA-Bistro.

Curling ist eine Wintersportart. Nach dem Spass in der kUhlen Curling Halle bieten
sich deshalb die klassischen Wintergerichte wie Fondue oder Raclette bestens an.
Auf Wunsch, konnen wir auch ein spezielles Menu nach Wahl anbieten — dies jedoch
Nnur ab mindestens 20 Personen. Bitte nehmen Sie diesbezlglich mit unserem Wirte-
Team Kontakt auf.

Unser Clublokal ist eingerichtet um Gruppen von bis zu 50 Personen zu bewirten.
Bestellungen und die genaue Anzahl Personen sollten bis spatestens 10 Tage vor

dem Anlass im CCA-Bistro eintreffen.

Gerne erfullen wir Ihre WuUnsche und freuen uns auf die Kontaktaufnahme.

Wir wunschen viel Vergnugen

CC Aarau

ek wir machen Sie darauf Aufmerksam, dass die Bestellungen fur den Apéro-Riche und
das Fondue-Chinoise erst ab 16 Personen maoglich ist. Danke fur das Verstandnis.

Unsere Catering-Partner:

Metzgerei Strassle, Suhr Traitafina, Lenzburg
Toni's Treffpunkt, Aarau Weinkellereien Aarau



Apéro

01

02

03

Einfacher Apéro: NuUssli, Salzstangel und Chips
Apéro-Platte klein: Fleisch & Kase mit Brot

Apéro-Platte gross:  Fleisch & Kase mit Brot

ab 16 Personen

04  Apéro-Riche: Fleisch, Kase, Gemuse, Dip, Gebdack, Brot

Mendiis fir die Gemutlichkeit

05

06

Chas-Fondue Spezial (300 gr. Kase) mit knusprigem Brot

Raclette a discrétion mit Gschwellti und Garnituren

ab 16 Personen

07

Fondue Chinoise Rind, Kalb, Schwein mit Beilagen & Reis

Mini-Desserts im Weck-Glas ab 16 Personen

20

21

22

23

24

25

Klassisches Tiramisu
Gebrannte Creme
Zweifarbiges Schoggi-Mousse
Frischer Fruchtsalat

Panna Cotta

Dessert-Variationen, erhaltlich ab 20 Personen

alle Preise verstehen sich inklusive MwsSt.

pro Person
CHF 3.00
CHF 20.00
CHF 24.00
CHF 30.00

pro Person
CHF 25.00
CHF 28.00
CHF 42.00

pro Person
CHF 8.00
CHF 8.00
CHF 8.00
CHF 8.00
CHF 8.00
CHF 8.00



Getranke

Kaffee, Cappuccino, Late Macchiato, Tee

Mineralwasser Natur

Mineralwasser Natur 100 cl
Sussgetranke

Mohl Apfelsaft mit & ohne Alkohol

Bier, Appenzeller offen Ausschank

Bier, Appenzeller alkoholfrei & Panaché
Bier, Stadtwachter Aarau

Bier, Appenzeller Bugelbier

Weinsortiment

Flaschenweine, 50cl
Yvorne Chablais, weiss

Valpolicella Ripasso, rot

Flaschenweine weiss, 75cl
Pinot Grigio, Italien

Yvorne Chablais, Vaud

Flaschenweine rot, 75cl
Gheld Biberstein, Aargau

Valpolicella Classico Ripasso, Italien

Colle Massari Riserva, Toscana, Italien

Rivola, Spanien
Beronia Rioja Reserva, Spanien
Bellmunt Priorat, Spanien

Abadia Retuerta, Seleccidn Especial, Spanien

Flaschenweine rot, 150cl

Abadia Retuerta, Seleccion Especial, Spanien

Schaumweine, 75cl

Prosecco Superiore di Valdibbiadene,

Alle Preise verstehen sich inklusive MwSt.

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

4.00

3.50
7.00
4.00
5.50
4.00
4.00
5.00
550

25.00
25.00

35.00

35.00

36.00

36.00
36.00

30.00

35.00

38.00
50.00

95.00

36.00



