Curling-Restaurant CCA



Gastroangebot für Events

Kontakt:

Angie Neuhaus angie.neuhaus@gmail.com 079 668 13 13

Aktualisiert: April 2025

Liebe Gäste

Es freut uns, dass Sie Ihren Event in der Curling Halle des CC Aarau durchführen.

Nach dem Plauschanlass auf dem Eis verwöhnen wir Sie gerne in unserem Club-Lokal, dem CCA-Bistro.

Curling ist eine Wintersportart. Nach dem Spass in der kühlen Curling Halle bieten sich deshalb die klassischen Wintergerichte wie Fondue oder Raclette bestens an. Auf Wunsch, können wir auch ein spezielles Menu nach Wahl anbieten – dies jedoch nur ab mindestens 20 Personen. Bitte nehmen Sie diesbezüglich mit unserem Wirte-Team Kontakt auf.

Unser Clublokal ist eingerichtet um Gruppen von bis zu 50 Personen zu bewirten. Bestellungen und die genaue Anzahl Personen sollten bis spätestens 10 Tage vor dem Anlass im CCA-Bistro eintreffen.

Gerne erfüllen wir Ihre Wünsche und freuen uns auf die Kontaktaufnahme.

Wir wünschen viel Vergnügen

CC Aarau

***** wir machen Sie darauf Aufmerksam, dass die Bestellungen für den Apéro-Riche und das Fondue-Chinoise erst **ab 16 Personen** möglich ist. Danke für das Verständnis.

Apéro				pro Person	
01	Einfacher Apéro:	Nüssli, Salzstängel und Chips	CHF	3.00	
02	Apéro-Platte klein:	Fleisch & Käse mit Brot	CHF	20.00	
03	Apéro-Platte gross:	Fleisch & Käse mit Brot	CHF	24.00	
ab 1	6 Personen				
04	Apéro-Riche:	Fleisch, Käse, Gemüse, Dip, Gebäck, Brot	CHF	30.00	
Mer	nüs für die Gemütlichk	ceit	pro l	Person	
Mer 05		keit (300 gr. Käse) mit knusprigem Brot	pro l	Person 25.00	
	Chäs-Fondue Spezia		-		
05	Chäs-Fondue Spezia	(300 gr. Käse) mit knusprigem Brot	CHF	25.00	
05 06	Chäs-Fondue Spezia	(300 gr. Käse) mit knusprigem Brot	CHF	25.00	
05 06	Chäs-Fondue Spezial Raclette à discrétion	(300 gr. Käse) mit knusprigem Brot	CHF	25.00	
05 06 ab 1	Chäs-Fondue Spezial Raclette à discrétion 6 Personen	(300 gr. Käse) mit knusprigem Brot mit Gschwellti und Garnituren	CHF	25.00 28.00	
05 06 ab 1	Chäs-Fondue Spezial Raclette à discrétion 6 Personen	(300 gr. Käse) mit knusprigem Brot mit Gschwellti und Garnituren	CHF	25.00 28.00	

Mini-Desserts im Weck-Glas ab 16 Personen			pro Person	
20	Klassisches Tiramisu	CHF	8.00	
21	Gebrannte Crème	CHF	8.00	
22	Zweifarbiges Schoggi-Mousse	CHF	8.00	
23	Frischer Fruchtsalat	CHF	8.00	
24	Panna Cotta	CHF	8.00	
25	Dessert-Variationen, erhältlich ab 20 Personen	CHF	8.00	

_	-	••		
$\boldsymbol{\Gamma}$	Δŧ	ra	n	$\mathbf{V} \mathbf{\Delta}$
v	てし	ı a		ke

Kaffee, Cappuccino, Late Macchiato, Tee	CHF	4.00
Mineralwasser Natur	CHF	3.50
Mineralwasser Natur 100 cl	CHF	7.00
Süssgetränke	CHF	4.00
Möhl Apfelsaft mit & ohne Alkohol	CHF	5.50
Bier, Appenzeller offen Ausschank	CHF	4.00
Bier, Appenzeller alkoholfrei & Panaché	CHF	4.00
Bier, Stadtwächter Aarau	CHF	5.00
Bier, Appenzeller Bügelbier	CHF	5.50
Weinsortiment		
Flaschenweine, 50cl		
Yvorne Chablais, weiss	CHF	25.00
Valpolicella Ripasso, rot	CHF	25.00
Flaschenweine weiss, 75cl		
Pinot Grigio, Italien	CHF	35.00
Yvorne Chablais, Vaud	CHF	35.00
Flaschenweine rot, 75cl		
Gheld Biberstein, Aargau	CHF	36.00
Valpolicella Classico Ripasso, Italien	CHF	36.00
Colle Massari Riserva, Toscana, Italien	CHF	36.00
Rivola, Spanien	CHF	30.00
Beronia Rioja Reserva, Spanien	CHF	35.00
Bellmunt Priorat, Spanien	CHF	38.00
Abadia Retuerta, Selección Especial, Spanien	CHF	50.00
Flaschenweine rot, 150cl		
Abadia Retuerta, Selección Especial, Spanien	CHF	95.00
Schaumweine, 75cl		
Prosecco Superiore di Valdibbiadene,	CHF	36.00